ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, 

să executăm:  Lucrări de reparație a coridoarelor (et.3;4;5) precum Reparația bir. 421, 

bir. 415, bir. 408, bir. 311 Sectia Consultativă, or. Criuleni, str. Ștefan Cel Mare, 1 pentru 

suma fără TVA  2 988 829,24 lei (două milioane nouă sute optzeci și opt mii opt 

sute douăzeci și nouă lei 24 bani) lei MD, la care se adauga TVA în sumă 

597 765,85 lei (cinci sute nouăzeci și șapte mii șapte sute șaizeci și cinci lei 84  bani) 

lei MD  , 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei  de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare în termen de 120 zile caledaristice (4 luni